公 告

承辦人：凃智雯

 校內分機：63206

    公告日期：113年9月13日

主旨：本系113學年度下列捐贈獎學金自即日起開始接受申請

至9月30日止

說明：
一、陳張秀菊女士獎學金

每年提供 4 個名額，每名獎學金金額為新台幣五萬元整。

二、創聚環境管理顧問股份有限公司優秀新生獎學金

每年提供 2 個名額，每名獎學金金額為新台幣五萬元整。

三、增田秀見紀念獎學金

每年提供 5 個名額為原則，每名獎學金金額為新台幣一萬元整。

四、洪碧東先生勵志獎學金

每學期提供 5 個名額為原則，每名獎學金金額為新台幣貳萬元整。

五、水利 68 級系友捐贈獎學金

每年提供之名額視年度收益及孳息決定，本年度提供3個名額，

每名獎學金金額為新台幣一萬元整。

六、防災研究中心獎學金

每年提供 4 名為原則(水利系 2 名，海事所及自災所各 1

名)，每名獎學金金額為新台幣參萬元整。

七、「國立成功大學近海水文中心獎學金」

每年提供 1-2 名為原則，每名獎學金金額為新台幣參萬元整。

八、許火王／許如霖先生紀念獎學金

每年提供之名額視年度收益及孳息決定，本年度提供10個名額，每

名獎學金金額為新台幣貳萬元整。

九、宇泰工程顧問有限公司優秀學生獎學金

每學期提供 4 個名額為原則(大學部及研究所各 2 名)，每名獎學金

金額為新台幣一萬元整。

十、睿泰工程顧問有限公司砥礪學行獎學金

每年提供 2 個名額(大學部在學生)，每名獎學金金額為新台幣一萬

元整。

十一、上述獎學金相關辦法及表格請上本系網頁獎學金常用表單瀏覽及下

載，敬請備妥相關資料向本系凃智雯小姐申請，逾期恕不受理。